
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 164/2022

Burmistrza Polic

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655

i 1079) oraz §19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022

Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police

na rok 2022  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 164/2022 Burmistrza Polic

z dnia 31.05.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 82 000,00

70005 0,00 82 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 82 000,00

6210 0,00 82 000,00

750 0,00 7 380,00

75023 0,00 7 380,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 7 380,00

4390 0,00 7 380,00

758 -99 380,00 0,00

75818 -99 380,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-17 380,00 0,00

4810 -17 380,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-82 000,00 0,00

6800 -82 000,00 0,00

801 -9 000,00 9 000,00

80195 -9 000,00 9 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-9 000,00 9 000,00

4190 0,00 1 000,00

4300 0,00 8 000,00

4430 -9 000,00 0,00

852 -81 000,00 81 000,00

85219 0,00 80 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 80 000,00

4010 0,00 80 000,00

85228 -80 000,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-80 000,00 0,00

4010 -80 000,00 0,00

85295 -1 000,00 1 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1 000,00 1 000,00

3110 -1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.

Zadanie własne



853 0,00 10 000,00

85395 0,00 10 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 10 000,00

2360 0,00 10 000,00

921 -1 205,00 1 205,00

92109 -1 205,00 1 205,00
OSIEDLE NR 2 

STARE MIASTO W 

POLICACH
-1 000,00 1 000,00

4260 0,00 1 000,00

4300 -1 000,00 0,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE
-21,00 21,00

4220 -21,00 0,00

4270 0,00 21,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE
-18,00 18,00

4210 -18,00 0,00

4270 0,00 18,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE
-166,00 166,00

4210 -166,00 0,00

4270 0,00 166,00

OGÓŁEM: -190 585,00 190 585,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -99 380,00 0,00

75818 -99 380,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-17 380,00 0,00

Rezerwa ogólna -17 380,00 0,00

4810 -17 380,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-82 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-82 000,00 0,00

6800 -82 000,00 0,00

OGÓŁEM: -99 380,00 0,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 40 000,00

75495 0,00 40 000,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 40 000,00

0970 0,00 40 000,00

OGÓŁEM: 0,00 40 000,00

Dochody

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -15 528,00 55 528,00

75495 -15 528,00 55 528,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-15 528,00 15 528,00

4110 0,00 341,00

4120 0,00 80,00

4170 0,00 8 087,00

4210 -528,00 0,00

4220 -15 000,00 0,00

4300 0,00 7 020,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 40 000,00

4220 0,00 40 000,00

OGÓŁEM: -15 528,00 55 528,00

Wydatki



1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.000 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.),

tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego obywatelom Ukrainy, o których mowa

w art. 1 ust. 1 ww. ustawy.

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach o kwotę 40.000 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.

2. Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.528 zł finansowanych ze środków

Funduszu Pomocy /dot. zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1

i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.)/, zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadania.

2. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród

dla uczniów gminnych placówek oświatowych uczestniczących w konkursach oraz na organizację uroczystości

związanych z zakończeniem roku szkolnego 2021/2022 przez Wydział Oświaty i Kultury.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 99.380 zł przenosi się

w następujący sposób:

 - kwotę 17.380 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 7.380 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na sporządzenie opinii prawnej z zakresu uprawnień

kontrolnych Rady Miejskiej oraz Burmistrza Polic,

· 10.000 zł do działu 853 rozdział 85395 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowych na zadania

realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych na zadania w zakresie wszechstronnej

aktywizacja ludzi starszych;

- kwotę 82.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 700 rozdział 70005

z przeznaczeniem na dotację celową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na zadanie

inwestycyjne pn. Przebudowa klatki schodowej (wykonanie odrębnej strefy pożarowej) w budynku

przy ul. Bankowej 18 w Policach . Kwota zabezpieczona w budżecie na 2022 rok na przedmiotowe zadanie jest

niewystarczająca na wykonanie określonego zakresu robót i zachodzi konieczność zwiększenia środków.

3. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 81.000 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, z tego:

- z rozdziału 85228 do rozdziału 85219 kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników w związku z dodatkowymi zadaniami,

- w rozdziale 85295 kwotę 1.000 zł finansowaną ze środków Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na sprawienie

pogrzebu w ramach zadań realizowanych w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa . 

   4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.205 zł, z tego:

- 1.000 zł w budżecie Osiedla nr 2 Stare Miasto w Policach z przeznaczeniem na opłatę rachunku za energię

elektryczną w świetlicy Rady,

- łączną kwotę 205 zł, z czego: 21 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz, 18 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin

oraz 166 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na konserwację gaśnic w świetlicach sołeckich

ww. jednostek pomocniczych.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Oświaty i Kultury, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy

Police na 2022 rok:  

Zadania własne


